
あずさ会
あずさ会

令和５年度　総会
日　時 　: 　令和５年４月１１日(火)

　　 　　　 　　　　　　１３：００～１４：００
場　所　 :　 常盤弓道場　射場

※　総会を欠席される方は、委任状を提出してください。

４月予定表

日 曜日

4/1 土

4/2 日

4/3 月 和服の日

4/4 火

4/5 水

4/6 木

4/7 金

4/8 土

4/9 日

4/10 月

4/11 火 総会

4/12 水

4/13 木

4/14 金

4/15 土

4/16 日

4/17 月

4/18 火

4/19 水

4/20 木

4/21 金

4/22 土

4/23 日

4/24 月

4/25 火

4/26 水 月例会

4/27 木

4/28 金

4/29 土

4/30 日

射会の結果

・3月例会   　(3月20日常盤弓道場)

個人　優勝 里井　慶芳さん 団体優勝 石井　ナミ子さん

二位 宮内　恵さん 松田　聖さん

三位 冨岡　陽子さん 里井　慶芳さん

午前 (9:00～) 午後 (13:00～)

あずさ会（座間・9～15時）

横浜市研修会（常盤）

横浜市民体育大会（春季遠的の部）（常盤）

四段講習会（常盤）

あずさ会（座間）

元町研修会（元町）

あずさ会（元町）

あずさ会（座間）

関東地域連合審査（山梨）・五段講習会（本郷）

あずさ会（座間・9～15時）

あずさ会（常盤）

あずさ会（常盤）

ねんりん研修会（常盤）

青葉区弓道協会（座間）

あずさ会（常盤）

県遠的大会（常盤）


