◎ 令和5年度 総会

日 時 : 令和5年4月11日(火)

 $13:00\sim14:00$

場 所 : 常盤弓道場 射場

※ 総会を欠席される方は、委任状を提出してください。

4月予定表

4 11 1 7	CW.			_
日	曜日	午前 (9:00~)	午後 (13:00~)	
4/1	土			1
4/2	日			
4/3	月		あずさ会(常盤)	和服の日
4/4	火			
4/5	水	あずさ会(座月	間・9~15時)	
4/6	木			
4/7	金			
4/8	土	横浜市民体育大会(春		
4/9	日		横浜市研修会 (常盤)	
4/10	月			
4/11	火		あずさ会 (常盤)	総会
4/12	水			
4/13	木		あずさ会(座間)	
4/14	金			
4/15	土			
4/16	日	四段講習名	会(常盤)	
4/17	月			
4/18	火		あずさ会 (元町)	
4/19	水		元町研修会 (元町)	
4/20	木			
4/21	金	あずさ会(座)	間・9~15時)	
4/22	土			
4/23	日	関東地域連合審査(山梨	·) ・五段講習会 (本郷)	
4/24	月			
4/25	火		あずさ会(座間)	
4/26	水		あずさ会(常盤)	月例会
4/27	木		ねんりん研修会 (常盤)	
4/28	金		青葉区弓道協会 (座間)	
4/29	土	県遠的大会	会 (常盤)	
4/30	日]

◎ 射会の結果

·3月例会 (3月20日常盤弓道場)

個人 優勝里井 慶芳さん団体優勝石井 ナミ子さん二位宮内 恵さん松田 聖さん三位冨岡 陽子さん里井 慶芳さん